



**KARLSBORGS
KOMMUN**

Svar på allmänhetens fråga vid KF 2018-05 28

45

Frågeställare: Gunnar Friberg

Fråga:

1. *Det gäller Bottensjövägen mellan Bryggaregatan och Ringvägen. Den sträckan anser jag behöver lite tillsyn, till exempel taga bort en viss mängd av sly och gamla nedfallna grenar, byta ut bänkarnas träplankor och anbringa någon form av soptunna eller liknande.*
2. *Garnisonssjukhuset på Vanäs udde. Finns det någon plan angående detta?*
3. *Rondellfrågan. Finns det någon framtidsplan?*
4. *Skall Södra skogens skola vara kvar? I så fall som vadå?*

Svar:

Fråga 1:

I Karlsborgs kommun finns ett antal mil gång- och cykelvägar i de olika kommundelarna. Gata-parkenheten ansvarar för skötseln av dessa vilket totalt sett innebär ett omfattande åtagande. Synpunkter liknande dem som frågeställaren framför är bland de vanligaste som kommunen tar emot på olika sätt. Gata-/ parkenheten försöker efter bästa förmåga, och med de resurser enheten har personellt och ekonomiskt, sköta samtliga grönytor i kommunen. Kopplat till sina resurser har man dock ingen praktisk möjlighet att leva upp till alla önskemål som framförs av kommuninvånarna. Man får helt enkelt göra så gott man kan och emellanåt går det en tid mellan skötsel tillfällena. Synpunkterna som lämnas i den nu aktuella frågan förs vidare till gata-/ parkenheten.

Fråga 2:

Garnisonssjukhuset ägs och förvaltas av Statens Fastighetsverk. De söker säkert efter någon som är beredd att gå in som hyresgäst. Jag vet att det har funnits ett antal intressenter genom åren men så vitt jag känner till så förs inga konkreta diskussioner för närvarande.

Fråga 3:

Rondellerna ägs och förvaltas av Trafikverket. Jag känner inte till om de har några planer inför framtiden.

Fråga 4:

Södra skogens skola är privatägd och är därmed inte aktuell som skola. Vad ägaren har för planer för fastigheten känner jag inte till.

Peter Lindroth
Ordförande Kommunstyrelsen

Karlsborgs kommun
Storgatan 16, 546 82 Karlsborg
0505-170 00, kommun@karlsborg.se
www.karlsborg.se

